Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от 02.10.2025                                                                                                                                  № 1
г. Кореновск

Об утверждении протокола счетной комиссии и результатов
тайного голосования по выборам председателя Совета муниципального
образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края

На основании протокола № 2 счетной комиссии по выборам Председателя
Совета  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского  края от 02  октября  2025  года,  статьи  5  регламента  Совета
муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского  края,  Совет  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный район Краснодарского края РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счетной комиссии Совета от 02 октября 2025
года об  итогах  тайного  голосования  по  выборам  председателя  Совета
муниципального  образования  Кореновский  муниципальный  район
Краснодарского края.

2. Считать  избранным  председателем  Совета  муниципального
образования  Кореновский  муниципальный  район  Краснодарского  края
Слепухина  Василия  Васильевича  депутата  от  Кореновского  пятимандатного
избирательного округа № 2.

3. Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  муниципальный
район  Краснодарского  края  обеспечить  размещение  настоящего  решения  на
официальном  сайте  Совета  муниципального  образования  Кореновский
муниципальный  район  Краснодарского  края  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                           В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН